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06/11/2019 380714323 DEPOSITO 17,103.00                   5,290,934.19               
06/11/2019 380714322 DEPOSITO 5,500.00                     5,296,434.19               
07/11/2019 380713375 DEPOSITO 500.00                        5,296,934.19               
07/11/2019 380713374 DEPOSITO 1,000.00                     5,297,934.19               
08/11/2019 17380009 DEPOSITO 2,000,000.00             7,297,934.19               
08/11/2019 20264 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS (  INESPRE ) 500,000.00             6,797,934.19               
08/11/2019 20265 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS (  INESPRE ) 670,000.00             6,127,934.19               
08/11/2019 20250 DANIELA DE LA CRUZ PUELLO 16,300.00               6,111,634.19               
08/11/2019 20246 CARMEN SUSANA PINEDA LEON 26,160.00               6,085,474.19               
08/11/2019 20251 YADHIRA ONANEY CHIRENO ROJAS 26,650.00               6,058,824.19               
08/11/2019 20300 ROSA LANTIGUA 26,840.00               6,031,984.19               
08/11/2019 20259 LARISSA M. DE LA ROSA CUBILETE 26,940.00               6,005,044.19               
08/11/2019 20252 LEONELA G. LORENZO 27,185.00               5,977,859.19               
08/11/2019 20253 ELIZABETH DIAZ 27,185.00               5,950,674.19               
08/11/2019 20255 JARISA MEDINA FEDERICO 27,235.00               5,923,439.19               
08/11/2019 20292 MARIA ESTRELLA MEJIA 27,250.00               5,896,189.19               
08/11/2019 20291 ELIZABETH VERONICA MATOS 27,475.00               5,868,714.19               
08/11/2019 20290 DARWIN ALEXIS PUELLO MONTILLA 28,850.00               5,839,864.19               
08/11/2019 20247 ANGELA MILESY RODRIGUEZ BATISTA 29,450.00               5,810,414.19               
08/11/2019 20299 ALEXANDRA DE LA CRUZ DONASTORG 31,215.00               5,779,199.19               
08/11/2019 20254 AWILDA YARLENY BAEZ DUARTE 32,020.00               5,747,179.19               
08/11/2019 20256 ADALGISA ABREU 32,900.00               5,714,279.19               
08/11/2019 20249 MIGUEL JOSUE CRUZ JAVIER 35,288.00               5,678,991.19               
08/11/2019 20266 GLENNYS MERCEDES JIMENEZ SERRATA 38,288.00               5,640,703.19               
08/11/2019 20262 ALEXANDRA ALTAGRACIA MORETA JUMA 40,800.00               5,599,903.19               
08/11/2019 20440665812 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 300,000.00             5,299,903.19               
11/11/2019 20317 ISABEL ORTEGA ALMONTE 6,000.00                  5,293,903.19               
11/11/2019 20267 LOURDES SANTIAGO 18,000.00               5,275,903.19               
12/11/2019 384215065 DEPOSITO 15,225.00                   5,291,128.19               
12/11/2019 384215064 DEPOSITO 10,700.00                   5,301,828.19               
12/11/2019 384215063 DEPOSITO 4,528.00                     5,306,356.19               
15/11/2019 17380015 DEPOSITO 670,000.00                5,976,356.19               
15/11/2019 20269 GLENNYS MERCEDES JIMENEZ SERRATA 17,800.00               5,958,556.19               
15/11/2019 20285 CRUZ ARALIS MEJIA DE CABA 19,100.00               5,939,456.19               
15/11/2019 20296 SONIA GASLING 19,500.00               5,919,956.19               
15/11/2019 20274 ROSA LANTIGUA 26,840.00               5,893,116.19               
15/11/2019 20280 YADHIRA ONANEY CHIRENO ROJAS 27,035.00               5,866,081.19               
15/11/2019 20268 ANGELICA MARIA ROSARIO 27,100.00               5,838,981.19               
15/11/2019 20287 MARIA ESTRELLA MEJIA 27,250.00               5,811,731.19               
15/11/2019 20276 ELIZABETH VERONICA MATOS 27,475.00               5,784,256.19               
15/11/2019 20283 JENNY ELISA GOMEZ JIMENEZ 27,650.00               5,756,606.19               
15/11/2019 20298 GLENNYS MERCEDES JIMENEZ SERRATA 27,725.00               5,728,881.19               
15/11/2019 20272 LARISSA M. DE LA ROSA CUBILETE 28,050.00               5,700,831.19               
15/11/2019 20277 ANGELA MILESY RODRIGUEZ BATISTA 28,210.00               5,672,621.19               
15/11/2019 20275 DARWIN ALEXIS PUELLO MONTILLA 28,850.00               5,643,771.19               

BALANCE INICIAL : 

LIBRO BANCO
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE 2019

Cuenta Bancaria No. 240-010599-0

1 de 4



5,273,831.19        

FECHA No. CK / TRANSF DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

BALANCE INICIAL : 

LIBRO BANCO
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE 2019

Cuenta Bancaria No. 240-010599-0

15/11/2019 20279 CARMEN SUSANA PINEDA LEON 29,460.00               5,614,311.19               
15/11/2019 20281 AWILDA YARLENY BAEZ DUARTE 30,550.00               5,583,761.19               
15/11/2019 20273 ALEXANDRA DE LA CRUZ DONASTORG 31,215.00               5,552,546.19               
15/11/2019 20286 ADALGISA ABREU 31,900.00               5,520,646.19               
15/11/2019 20282 ALEXANDRA ALTAGRACIA MORETA JUMA 32,650.00               5,487,996.19               
15/11/2019 20462359613 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 170,000.00             5,317,996.19               
20/11/2019 384078715 DEPOSITO 5,500.00                     5,323,496.19               
20/11/2019 384078714 DEPOSITO 7,660.00                     5,331,156.19               
21/11/2019 20481237975 DEPOSITO 20,000,000.00           25,331,156.19            
21/11/2019 20309 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 1,608,214.55          23,722,941.64            
21/11/2019 20303 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 3,000,000.00          20,722,941.64            
21/11/2019 20304 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 3,000,000.00          17,722,941.64            
21/11/2019 20305 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 3,000,000.00          14,722,941.64            
21/11/2019 20306 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 3,000,000.00          11,722,941.64            
21/11/2019 20307 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 3,000,000.00          8,722,941.64               
21/11/2019 20308 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 3,000,000.00          5,722,941.64               
22/11/2019 384079632 DEPOSITO 6,027.00                     5,728,968.64               
22/11/2019 17380014 DEPOSITO 500,000.00                6,228,968.64               
22/11/2019 17380013 DEPOSITO 500,000.00                6,728,968.64               
22/11/2019 17380012 DEPOSITO 500,000.00                7,228,968.64               
22/11/2019 20288 DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO, S.A. 343,153.16             6,885,815.48               
22/11/2019 20289 SUNIX PETROLEUM, SRL. 673,914.00             6,211,901.48               
22/11/2019 20278 LOURDES SANTIAGO 19,500.00               6,192,401.48               
22/11/2019 20293 LEONELA G. LORENZO 25,035.00               6,167,366.48               
22/11/2019 20258 ROSA LANTIGUA 26,840.00               6,140,526.48               
22/11/2019 20263 MARIA ESTRELLA MEJIA 27,250.00               6,113,276.48               
22/11/2019 20261 ELIZABETH VERONICA MATOS 27,475.00               6,085,801.48               
22/11/2019 20284 SONIA GASLING 27,725.00               6,058,076.48               
22/11/2019 20260 DARWIN ALEXIS PUELLO MONTILLA 28,850.00               6,029,226.48               
22/11/2019 20295 CARMEN SUSANA PINEDA LEON 29,710.00               5,999,516.48               
22/11/2019 20257 ALEXANDRA DE LA CRUZ DONASTORG 31,215.00               5,968,301.48               
22/11/2019 20302 JENNY ELISA GOMEZ JIMENEZ 32,300.00               5,936,001.48               
22/11/2019 20297 ADALGISA ABREU 32,400.00               5,903,601.48               
22/11/2019 20301 LARISSA M. DE LA ROSA CUBILETE 35,300.00               5,868,301.48               
22/11/2019 20294 JARISA MEDINA FEDERICO 36,801.00               5,831,500.48               
22/11/2019 20482830201 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 150,000.00             5,681,500.48               
26/11/2019 386405495 DEPOSITO 6,910.00                     5,688,410.48               
26/11/2019 386405496 DEPOSITO 4,500.00                     5,692,910.48               
26/11/2019 17380016 DEPOSITO 3,000,000.00             8,692,910.48               
26/11/2019 20315 NAIROBY SOSA 2,000.00                  8,690,910.48               
26/11/2019 20313 FLOR MATEO ENCARNACION 4,100.00                  8,686,810.48               
26/11/2019 20244 GISSEL ACOSTA BATISTA 6,000.00                  8,680,810.48               
26/11/2019 20314 CLARIBEL DE LA ROSA 6,000.00                  8,674,810.48               
26/11/2019 20316 GISSEL ACOSTA BATISTA 6,000.00                  8,668,810.48               
26/11/2019 20311 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, S,A. 80,391.94               8,588,418.54               
26/11/2019 20310 EDESUR DOMINICANA, S.A. 494,573.63             8,093,844.91               
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26/11/2019 20312 HUMANO SEGUROS , S.A 2,593,123.81          5,500,721.10               
28/11/2019 386314816 DEPOSITO 7,015.00                     5,507,736.10               
28/11/2019 386314815 DEPOSITO 1,000.00                     5,508,736.10               
28/11/2019 17380018 DEPOSITO 3,000,000.00             8,508,736.10               
28/11/2019 17380017 DEPOSITO 3,000,000.00             11,508,736.10            
28/11/2019 20329 ASOCIACION DE MUJERES SOLIDARIAS, INC. ( AMSI ) 9,000.00                  11,499,736.10            
28/11/2019 20324 BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA 35,677.36               11,464,058.74            
28/11/2019 20325 MANUEL DE JESUS SORIANO PINALES 41,151.36               11,422,907.38            
28/11/2019 20320 COOP NACIONAL DE SERVICIOS MULTIPLES AGROPECUARIOS 48,055.84               11,374,851.54            
28/11/2019 20326 ISMAEL HERNANDEZ FLORES 57,600.00               11,317,251.54            
28/11/2019 20318 EDENORTE DOMINICANA, S.A. 91,230.58               11,226,020.96            
28/11/2019 20187 CORPORACION COPYCORP RD, S,A. 128,980.73             11,097,040.23            
28/11/2019 20319 SUPLIDORES Y SERVICIOS STEFEN S.R.L. 145,771.60             10,951,268.63            
28/11/2019 20177 OZAVI RENT CAR, SRL. 261,250.00             10,690,018.63            
28/11/2019 20321 COOP NACIONAL DE SERVICIOS MULTIPLES AGROPECUARIOS 389,306.67             10,300,711.96            
28/11/2019 20328 COOP NACIONAL DE SERVICIOS MULTIPLES AGROPECUARIOS 757,023.84             9,543,688.12               
28/11/2019 20322 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 864,510.68             8,679,177.44               
28/11/2019 20323 GEURIS FALETTE S. 2,500,000.00          6,179,177.44               
29/11/2019 17380021 DEPOSITO 3,000,000.00             9,179,177.44               
29/11/2019 17380020 DEPOSITO 3,000,000.00             12,179,177.44            
29/11/2019 17380019 DEPOSITO 3,000,000.00             15,179,177.44            
29/11/2019 20333 BANDERAS GLOBAL HC, SRL 65,427.00               15,113,750.44            
29/11/2019 20330 SUMINISTROS GUIPACK, SRL. 86,304.23               15,027,446.21            
29/11/2019 20327 JACQUELINE GUERERO DE LA CRUZ 97,200.00               14,930,246.21            
29/11/2019 20335 HAISEL EVELIO MERCEDES 119,729.75             14,810,516.46            
29/11/2019 20336 INVERSIONES YANG, S.R.L. 302,446.75             14,508,069.71            
29/11/2019 20339 RAMON JIMENEZ HERNANDEZ 1,000,000.00          13,508,069.71            
29/11/2019 20340 CEDRIC RODOLFO BRITO BARRERA 1,000,000.00          12,508,069.71            
29/11/2019 20341  RAMON JIMENEZ HERNANDEZ 1,090,000.00          11,418,069.71            
29/11/2019 20337  L Y D TRANSPORTE, SRL. 1,306,250.00          10,111,819.71            
29/11/2019 20332  SOLUCIONES DE OFICINA YYY, S.R.L. 1,538,156.00          8,573,663.71               
29/11/2019 20331 MALUGOMEZ COMERCIAL, S.R.L. 1,688,220.00          6,885,443.71               
29/11/2019 20343  CRUZ ARALIS MEJIA DE CABA 11,900.00               6,873,543.71               
29/11/2019 20356  FANNY K. BAUTISTA RAMIREZ 11,900.00               6,861,643.71               
29/11/2019 20353  LARISSA M. DE LA ROSA CUBILETE 15,690.00               6,845,953.71               
29/11/2019 20362 YADHIRA ONANEY CHIRENO ROJAS 16,450.00               6,829,503.71               
29/11/2019 20357 DANIELA DE LA CRUZ PUELLO 18,600.00               6,810,903.71               
29/11/2019 20360 YUDEISY SUAREZ 18,620.00               6,792,283.71               
29/11/2019 20350 MARIA ESTRELLA MEJIA 18,950.00               6,773,333.71               
29/11/2019 20355 FRANCISCA MATEO MORILLO 19,600.00               6,753,733.71               
29/11/2019 20346 ELIZABETH DIAZ 19,665.00               6,734,068.71               
29/11/2019 20361 NAIROBI PEREZ THOMPSON 19,665.00               6,714,403.71               
29/11/2019 20359 RUTH ESTHER BRITO SORIANO 19,975.00               6,694,428.71               
29/11/2019 20363 ANGELICA MARIA ROSARIO 20,600.00               6,673,828.71               
29/11/2019 20365 LEONELA G. LORENZO 20,855.00               6,652,973.71               
29/11/2019 20358 GLENNYS MERCEDES JIMENEZ SERRATA 20,975.00               6,631,998.71               
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